PRAW I ZOBOWIĄZAŃ MAJĄTKOWYCH ORAZ PODPISYWANIA W IMIENIU
SPÓŁKI, UPRAWNIENI SĄ SAMODZIELNIE POSZCZEGÓLNI CZŁONKOWIE
ZARZĄDU.
DO DOKONYWANIA CZYNNOŚCI PRAWNEJ POWODUJĄCEJ
ROZPORZĄDZENIE PRAWEM LUB ZACIĄGNIĘCIE ZOBOWIĄZANIA
PRZEWYŻSZAJĄCEGO RÓWNOWARTOŚĆ W ZŁOTYCH POLSKICH LUB INNEJ
WALUCIE - KWOTY 25000 EUR /SŁOWNIE:DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY
EURO/.
W PRZYPADKU POWOŁANIA ZARZĄDU WIELOOSOBOWEGO WYMAGANA
JEST ZGODA DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU LUB JEDNEGO CZŁONKA
ZARZĄDU Z PROKURENTEM.

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.